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ATAA'dan Michigan Eyalet Üniversitesi'nde Öğrenci 
Yönlendirme Programı 

Türk Amerikan Dernekleri Kurulu (ATAA) Michigan Eyalet 

Üniversitesi’nde ''Türk Öğrenci Yönlendirme Programı'' düzenledi. 

ATAA’nın ABD'de okuyan Türk öğrencilerle bütünleşme politikası 

çerçevesinde gerçekleştirilen panel, öğrencilere kendilerini ilgilendiren 

konular hakkında fikir alış-verişinde bulunma ve katılımcılarla iletişim 

kurma fırsatı verdi. Öğrenciler, Fahri Konsolos ve ATAA’nın önceki 

başkanı Sayın Nurten Ural ve ATAA sivil katılım koordinatörü Sayın Yenal Küçüker’in liderliğinde, ABD'de 

karşılaştıkları hukuki, akademik, sosyal, kültürel sorunlar ve iş bulmaya ilişkin konular hakkında bilgi 

edindiler.

 
Panelin ilk bölümü Türk Amerikan toplumu ve organizasyonları üzerine yoğunlaştı. Sayın Nurten Ural, 

ATAA başta olmak üzere ABD’de bulunan Michigan Türk Amerikan Kültür Derneği (TACAM), Amerika Türk 
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Koalisyonu (TCA), Türk Kültür Vakfı (TCF), Türk Amerikan Ticaret Odası (TACCI), Türk Amerikan Bilim 

adamları Derneği (TASSA), ve diğer birkaç kurum ve kuruluşu tanıttı.

 
Sayın Ural bu kuruluş ve organizasyonların burs, staj gibi imkânlarından örnekler vererek öğrencilerin 

bunlardan faydalanarak çevrelerini genişletmelerini önerdi. Sayın Yenal Küçüker de katılımcıları ABD’de 

hızla artan Türk öğrencilerin sayıları hakkında bilgilendirerek bunun ATAA ve Türk Amerikan toplumu için 

olan öneminden bahsetti. Sayın Küçüker ayrıca ATAA’nın TABAN (Turkish American Broad Advocacy 

Network) ve benzeri sivil toplum örgütü projeleri hakkında bilgi vererek, öğrencilerin Türk Amerikan 

ilişkilerinde hem üniversite içinde hem de üniversite dışında aktif bir rol almaları gerektiğini belirtti.
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Panelin ikinci bölümünde Başer Hukuk Bürosu sahibi Avukat Sayın Deniz Başer, vize statüsü ve göçmenlik 

konularında öğrencilere ayrıntılı bilgiler sundu ve öğrencilerin sorularını yanıtladı. Panelin son bölümünde 

öğrenciler, panele katılan bir grup başarılı Türk Amerikan işadamı ve akademisyenle kariyer, akademik, 

Page 4 of 8ATAA'dan Michigan Eyalet Üniversitesi'nde Öğrenci Yönlendirme Programı | TurkishN...

4/8/2010http://www.turkishny.com/local-news/6/27099-ataadan-michigan-eyalet-universitesinde-ore...



sosyal ve kültürel konular hakkında konuşarak bilgi aldı ve konuşmacılara çeşitli sorular yöneltti. 

 
Türk öğrenci yönlendirme programı, panele katılan öğrencilere ve katılımcılara ATAA’yı ve Michigan Türk 

Amerikan Kültür Derneği (TACAM)’ı tanıtmasının yanı sıra, Michigan Eyalet Üniversitesi Türk Öğrenci 
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Derneği üyeleri tarafından sunulan folklor oyunlarını izleme fırsatı verdi. 
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